5.-  Autorízase la confección de un contrato artístico con SOMDEM en representación del señor
Rogelio Correa, por la suma de $ 10.000 (pesos uruguayos diez mil) quien participará el día 14 
de agosto.
6.- Autorízase la confección de un contrato artístico con SOMDEM en representación de la 
señora Micaela Serrón, por la suma de $ 12.000 (pesos uruguayos doce mil) quien participará el 
día 14 de agosto. 
7.- Pase a la Oficina de Adquisiciones para proceder a la cotización y contratación de 
amplificación para ambas fechas. 
8.- Pase a Unidad de Cultura a fin de confeccionar los contrato y anexar las facturas